012/2024, visando a Aquisição de Material Permanente (Computador 

e Notebook), para atendimento da Secretaria Municipal de Assistência Social da Prefeitura 

de Xapuri – AC, com a empresa M G S PEREIRA LUCENA IMP. EXP., inscrita no CNPJ 

sob o nº 05.698.140/0001-07, no valor de R$ 110.800,00 (Cento e dez mil e oitocentos 

reais), sendo a contratação em conformidade com os preços registrados na referida Ata 

acima descrita, proposta do fornecedor e demais documentos que fazem parte integrante 

do processo, independente de transcrição, para todos os efeitos legais.